Energy Plus Shpk Tirane

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2014

Pershkrimi

Shitje neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit

Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt
Shpenzimet e personelit

Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogerore
Shpenzimet per personelin

Amortizimi dhe Zhvleresimet

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e
shfrytezimit

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi.
kontrolluara

Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te
tjera financiare

Te ardhura dhe shpenzime financiare nga
interesi

Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e vitit
ushtrimor

Zbritje te tjera

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

Shenime

14

14

15

16

17

18

VITI USHTRIMOR

Dec 31,2014 Dec 31,2013

266,109,365

(13,347,872)
(9,994,057)
(14,510,085)
(12,568,139)
(1,903,946)
(38,000)

(129,978,610)

98,278,741

127,291,072
14,361,256
(18,132,093)
(33,377,997)
(7,624,260)
(6,651,664)

(972,596)

(66,137,539)

(78,621,154)
425,220

3,736

16,380,439

(78,192,198)

(6,434,837)

(5,058,158)

{11,492,995)

20,086,543

14,979,740

4,887,444

5,106,803

3,608,971

3,595,629

13,342

Pasqyrat Financiare duhet te lexohen se bashku me Shenimet mbi Pasqyrat Financiare te Shogerise

1,278,473




